Fernseh Flache

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fiir Sie:

Televes 3-fach Stichleitungsdose

Artikelnummer 3705

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh Flache
Lindenstrasse 74

84030 Ergolding

0871 72066
fernseh-flache@t-online.de
www.ig-fernseh-flache.de

Produkt-Highlights

Fir Innenleiter 0,65 mm bis 1,1 m
Sehr kleines Gehause

Breitbandig 4-2400 MHz
Ruckkanaltauglich

UNI-Cable tauglich

lhr Ansprechpartner:
Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  08:00

Thomas Flache
fernseh-flache@t-online.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Innenleiter steckbar - sehr schnelle Montage

m geeignet

Abgerundete Kanten an der Kabeleinfihrung

DC-Durchlass (IEC-Buchse/F-Anschluss)

Unsere Offnungszeiten:

-16:30
-16:30
-16:30
-16:30
-16:30
-11:00



